22/03/2019 Prefeitura Municipal de Porto Velho

www.diariomunicipal.com.br/arom/materia/D8413685/03AOLTBLRmLeE1DGqBBJ0jC5NZVOhZi-wHvEcqFkDjt7oCO_myPGc7hep1ze4Jr3WnLN… 1/1

ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO

CONTROLADORIA GERAL DO MUNICÍPIO
PORTARIA Nº 018/CGM/2019

PORTARIA Nº 018/CGM/2019 Porto Velho, 21 de março de 2019.

O CONTROLADOR GERAL DO MUNICÍPIO, no uso de suas
atribuições que lhe confere o inciso V do art. 3º, do Regimento Interno
da Controladoria Geral, Decreto Municipal nº 15.352 de 01 de agosto
de 2018;

RESOLVE:
Art 1° Nomear os servidores abaixo relacionados para exercer as
funções de gerentes de programas de governo do PPA/2018-2021:

03.01 – CONTROLADORIA GERAL DO MUNICÍPIO

Programa: 007 – Apoio Administrativo
Gerente: Janaína Monteiro Chaves – Cad. 81886

Programa: 151 – Apoio à Efetivação do Controle Interno
Gerente: Tatiane Azevedo Ribeiro – Cad. 305360

Art. 2° Nomear os servidores abaixo relacionados para exercer as
funções de Coordenador de Ações dos Programas de governo do
PPA/2018-2021:

03.01 – CONTROLADORIA GERAL DO MUNICÍPIO

Programa: 007 – Apoio Administrativo
Coordenador de Ações: Rosangela Lima do Nascimento Evangelista –
Cad. 302852
Ações: 217 – Remuneração de Pessoal Ativo e Encargos Sociais; 508
– CGM – Manutenção da Controladoria.

Programa: 151 – Apoio à Efetivação do Controle Interno
Coordenador de Olívio Costa Neto – Cad. 138330

Ações: 488 – Introdução e Manutenção de Sistemas de TI; 490 –
Realização de Cursos, Palestras e Congêneres; 527 – CGM –
Formação em Áreas de Interesse (Graduação e Pós Graduação); 533 –
CGM – Bolsa Estágio Controladoria.

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Auditor
BORIS ALEXANDER GONÇALVES DE SOUZA
Controlador Geral do Município

Publicado por:

Fernanda Santos Julio
Código Identificador:D8413685

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Rondônia no dia 22/03/2019. Edição 2422
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/arom/